令和7年9月8日

被保険者各位（任意継続者および被扶養者を除く）

フジクラ健康保険組合

（1）実施要項

対 象 者

  10月  7日（火)  午前・午後

  10月 22日（水） 午前・午後

  11月 17日（月） 午前・午後

受 付 時 間

接 種 法

接 種 料

当日窓口でクレジットカードまたは電子マネーでお支払い下さい。

現金等、下記以外は接種受付をお断りいたします。

①予診票（本案内書とともに健保HP[健保からのお知らせ]へ掲載しています。

　　　　　ダウンロードのうえ記入し、会場受付へ提出して下さい）

②クレジットカードまたは電子マネー（個人負担額の支払に必要です）

（2）予約方法

シ ス テ ム 利 用 期 間

健保ホームページから「予約手順」をダウンロード

　・予約コード　　：　FJKHQFLU25　（半角英数字）

　・ログインＩＤ  　：　健康保険の記号・番号（例：記号111番号23456→111-23456）

　・パスワード　　：　生年月日（西暦）（例：1995年12月5日生→19951205）

予約日または希望日の早い方の前日16:00までに変更して下さい。

　例1）予約日10/22を11/17へ変更したい→10/21の16:00までに変更

　例2）予約日11/27を10/7へ変更したい→10/6の16:00までに変更

キ ャ ン セ ル 予約日の前日16:00までにキャンセルして下さい

利 用 環 境 「予約手順」P3「利用環境」を参照（スマホも利用可）

（3）注意事項
・医師が接種を受ける方の健康状態及び体質を確認し接種の可否を判断します。
　したがって、希望されても接種できない場合がありますのでご了承下さい。
・妊娠中の方は主治医に相談の上お申込み下さい。
・コロナ感染防止のため一日の受診者数を減らして実施いたします。受診者の方は三密及びソ
　ーシャルディスタンスの行動及び、決められた時間を守り受診して下さい。
・コロナ感染予防対策の一環で体温測定・体調確認を行い結果により接種対象外になる場合が
　ありますのご了承下さい。

（4）問合せ先
システム：f-support@fgcl.or.jp（三友会）　回答時間9:00～17:00（土日祝日を除く）
その他　：健保 池澤　内線7-21-6775 外線03-5606-1031

　　　　　　　　　　　以上

予 約 変 更

　・予約システム ：　URL： https://rsv.fgcl.or.jp/her/

予 約 手 順

【本社地区】インフルエンザ予防接種の実施について

　本社地区のインフルエンザ予防接種を下記の通り実施しますから、希望される方は下記に従い予約のうえ接種を
受けて下さい。※予約日時を忘れて在宅勤務をされない様、ご注意ください。当日予約時間に来られない場合、
健保から職場へリマインドの連絡をすることがあります。

記

接 種 料 の 支 払 方 法

002会議室（フジクラ本社2階）

当 日 の 持 ち 物

実 施 日 ・ 会 場

フジクラ健康保険組合 被保険者(接種当日時点)のうち希望者
(任意継続者および被扶養者の方は対象外です)

午前 10:00～11:30、午後 13:00～16:00

１回接種法

個人負担額　1,500円

9月22日（月）9:00　～　11月16日（日）16:00

※ 「PiTaPa」には対応しておりま

せん。

※ オートチャージには対応して

おりません。